Центр художественного творчества
Расписание на I-е полугодие 2017-2018 учебного года.
	Наименование образовательной программы
	Ф.И.О.

педагога
	Место

заня-тий
	№

гр. / форма занятий
	Дни и часы учебных занятий

	
	
	
	
	Пон.
	Втор.
	Сред
	Четв.
	Пятн
	Суб.
	Воск.

	«Народные промыслы»

	Художественная мастерская
	Элевич В.Н.
	219
	1
	15.00-17.00
	
	
	15.00-17.00
	
	
	Вых.

	Мастерская художественного моделирования «Вдохновение»
	Элевич В.Н.
	219
	2
	17.00-19.00
	
	
	
	
	
	


